様式第1号(第4条関係)

令和　　年　　月　　日

田　村　市　長　　様

申請人　住所　田村市船引町船引字○○１
氏名　田　村　一　郎　　　　　　㊞

補助金等交付申請書

　次の事業について、補助金等の交付を受けたいので、田村市補助金等の交付等に関する規則第4条の規定により申請します。

	補助事業等の名称
	　田村市住宅用新エネルギー設備等設置費補助事業

	施行場所
	　田村市船引町船引字畑添76-2　※システムを設置する場所を記載する。

	総事業費
	　１，２００，０００円

（うち機器設置に係る経費　　　９００，０００円）

	補助金等交付申請額
	　　　８０，０００円

	事業の目的
	　住宅に太陽熱利用システムを設置した。

	事業の内容
	太陽熱利用システムの設置

機器メーカー：△△電機　　（強制循環型）

設置枚数：２枚
集熱面積：５．５㎡
集熱器：○○○-○○○

蓄熱ユニット：○○○

	着手、完了日
	着手
	　令和○○年４月１０日　　※着手日を記載する。

	完了
	　令和○○年４月２５日

	添付書類
	　1.機器設置報告書（第１号様式）
　2.市税完納証明申請書（第２号様式）

3.機器の設置状況を確認できる写真

　4.機器の設置費に係る領収書の写し

5.機器の形状、規格、構造等が分かるパンフレット等

6.機器を設置する住宅の位置図

7.住民票

8.建物所有者の機器設置に係る承諾書

9.電力事業者との電力受給契約確認書の写し（太陽光発電システムに限る）

10.単線結線図の写し（太陽光発電システムに限る）

	摘要
	　実績報告併合※特記事項があれば記載する。

様式第1号の2（第4条関係）

収支予算書

1　収入の部

(単位：円)

	区　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減
	摘　　要

　自己資金

　市補助金

820,000
80,000

0

0

820,000
80,000

	計
	900,000
	　0
	900,000

2　支出の部

(単位：円)

	区　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減
	摘　　要

　設置費

900,000

0

900,000

	計
	900,000
	0
	900,000

記 載 例

（太陽熱利用システム）

※完了日を記載する。

完了日は、支払も含めた完了日とすること。

※補助要綱に基づき計算した補助申請額を記載する。

　参考例の場合は、900,000円×1/10＝90,000円

※上限額が８万円のため

※総事業費には税込の費用を記載する。

カッコ内にはシステム機器設置に係る費用を税込で記載する。

記 載 例